CÂMARA DE CORDEIRO

Rua Vereador Julio Silveira do Amaral, 1162, Rodolfo Gonçalves/Cordeiro - RS
Atendimento

De segunda à sexta das 11:00 às 17:00

Indicação nº 080/2014

Data: 11 de agosto de 2014 Indicações

Tipo de Proposição Número Regime de Tramitação

Legislativo 2014/0.080 Normal

Resumo: O Vereador que o presente subscreve no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as
normas desta Casa vem INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal, Sr. Leandro José Monteiro da Souza,que
providencie junto ao setor competente a construção de calçadas da Rua Petit Cabral no Bairro São Manoel.

Tramitação

Data Atualização Estágio

11/08/2014 Protocolar

Descrição: Protocolado

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/proposicao_atualizacao/43176/7MAJvwcvRIh_CryEgqfO25as71VuTbBN.pdf

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/proposicao_atualizacao/43176/7MAJvwcvRIh_CryEgqfO25as71VuTbBN.pdf